АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]31.10.2023								                     № 395

с. Староалейское

Об утверждении перечней
земельных участков

	В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС «О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции» (далее по тексту Закон №45-ЗС)

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 	Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст.1 Закона №45-ЗС, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства (Приложение №1).
1. 	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Третьяковского района Алтайского края tretyakovskij-rajon.gosuslugi.ru.
1. 	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава района  		                                                                                        Е.Э. Герман

Согласовано:
И.О. начальника отдела по градостроительству
и архитектуре управления по градостроительству и
коммунальному хозяйству
                                 А.А. Ковредов

Согласовано:
И.О. начальника юридического отдела
	     	         П.А. Свизева

Тарасова Светлана Викторовна
8(38559)21002
                                                                                                                                                       Приложение № 1

Перечень земельных участков предоставляемых
льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст.1 Закона №45-ЗС

	Индивидуальное жилищное строительство

	Личное подсобное хозяйство

	местоположение
	площадь
	местоположение
	площадь

с. Староалейское
  ул. Новая,2

1000м2

с. Староалейское
  ул. Ветловая роща,11

1300м2

п. Садовый
  ул. Школьная,13
             ул. Школьная,15
             ул. Школьная,17

1000м2
1000м2
1000м2